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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Udine 1 Prova Reg. GPG

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Giovanissimi/Giovanissime 1 12:04Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 695413 COSMIDIS ANASTASIA1 SAN GIUSTO SCHERMA04/04/11

 707694 DOROFEEVA VALERIA2 SAN GIUSTO SCHERMA10/05/11

 708612 GLEREAN EMMA3 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE22/06/11

 712243 PRIMON ALICE4 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE28/06/11

 716946 MICHIELI ELISA5 SAN QUIRINO SCHERMA24/11/11

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato Udine 1 Prova Reg. GPG - 06/11/22 - 06/11/22 06/11/2022 12:03Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile Giovanissime

COSMIDIS ANAS - TSGIU (Trieste)

 1 COSMIDIS ANAS - TSGIU (Trieste)

 8  -

MICHIELI ELIS - PNSQU (San Quirino)

PRIMON ALICE - UDLAM (San Daniele del Friuli)

GLEREAN EMMA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

 -

 -

DOROFEEVA VAL - TSGIU (Trieste) 2

 7

 6

 3

 4

 5

0

0

9

10

0

0

0

0

COSMIDIS ANAS - TSGIU (Trieste)

PRIMON ALICE - UDLAM (San Daniele del Friuli)

GLEREAN EMMA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

DOROFEEVA VAL - TSGIU (Trieste)

DOROFEEVA VAL - TSGIU (Trieste)

COSMIDIS ANAS - TSGIU (Trieste)

10

2

9

10

10

3

ZANNIER L.

ZANNIER L.

ZANNIER L.

ZANNIER L.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM



06/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Udine 1 Prova Reg. GPG

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Giovanissimi/Giovanissime 12:00Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 695413 COSMIDIS ANASTASIA TSGIU Qualificata 1,00  10  20  10 1 1  1

 707694 DOROFEEVA VALERIA TSGIU Qualificata 0,75  7  19  12 2 2  1

 708612 GLEREAN EMMA UDLAM Qualificata 0,50  1  17  16 3 3  1

 712243 PRIMON ALICE UDLAM Qualificata 0,25 -5  14  19 4 4  1

 716946 MICHIELI ELISA PNSQU Qualificata 0,00 -13  7  20 5 5  1
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06/11/2022

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Udine 1 Prova Reg. GPGSpada femminile 11:59Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COSMIDIS ANASTASIA 695413 V V V V  1,000  10  20TSGIU

 2 DOROFEEVA VALERIA 707694 4 V V V  0,750  7  19TSGIU

 3 GLEREAN EMMA 708612 4 3 V V  0,500  1  17UDLAM

 4 PRIMON ALICE 712243 2 4 3 V  0,250 -5  14UDLAM

 5 MICHIELI ELISA 716946 0 0 3 4  0,000 -13  7PNSQU
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06/11/2022Giovanissimi/Giovanissime

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Udine 1 Prova Reg. GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

12:05Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COSMIDIS ANASTASIA 04/04/11  695413 231 TSGIUSI

DOROFEEVA VALERIA 10/05/11  707694 702 TSGIUSI

GLEREAN EMMA 22/06/11  708612 903 UDLAMSI

MICHIELI ELISA 24/11/11  716946 9.9994 PNSQUSI

PRIMON ALICE 28/06/11  712243 9.9995 UDLAMSI
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06/11/2022Giovanissimi/Giovanissime

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Udine 1 Prova Reg. GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

12:08Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MICHIELI ELISA 24/11/11 716946  9.999PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

COSMIDIS ANASTASIA 04/04/11 695413  23TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

DOROFEEVA VALERIA 10/05/11 707694  70SI

GLEREAN EMMA 22/06/11 708612  90UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

PRIMON ALICE 28/06/11 712243  9.999SI
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